РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРАЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.05.2025 г. №760
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ ООО «КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО «Карачевский район», постановления администрации Карачевского района №720 от 05.05.2025 «Об увеличении уставного капитала ООО «Коммунальное хозяйство», руководствуясь постановлением администрации Карачевского района № 1694 от 13.11.2024 № 1694 «Об условиях приватизации МУП КГП «Коммунальное хозяйство»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Устав ООО «Коммунальное хозяйство», утвержденный Постановлением администрации Карачевского района от 21.03.2025 года №422 «Об утверждении Устава ООО «Коммунальное хозяйство» следующие изменения:
1.1. Изложить п. 3.1. Устава ООО «Коммунальное хозяйство» в следующей редакции: «Уставный капитал общества составляет 18 959 916 (Восемнадцать миллионов девятьсот пятьдесят девять тысяч девятьсот шестнадцать) рублей 07 копеек».
2.Уполномочить директора ООО «Коммунальное хозяйство», зарегистрировать изменения в ООО «Коммунальное хозяйство», в межрайонной ФНС России № 10 по Брянской области.
3.Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации Карачевского района.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации Карачевского района
Р. А.Егоров
Согласовано:
юрисконсульт
исп. Э.Н. Лоскутов